
Yrittäjä! Tai yrittäjäksi aikova!

Vill du veta lite mera om vilka möjligheter du har att få goda råd eller finansiering för ditt företag?
Kom till foajén i Hangö stadshus, Berggatan 1, måndagen den 18.11.2024 kl 17-19.

17.00 Kaffebjudning & nätverkande
17.30-19.00 Program:

Business Sydspetsens företagsrådgivare Martina Sundqvist berättar om tjänster som erbjuds till
både blivande och etaberade företag. Tillsammans med en företagsrådgivare kan man bl.a. göra
upp en affärsplan och kalkyler, utveckla marknadsföringen, gå igenom lönsamhet etc. 
Martin Nybom från Kommunförsök med sysselsättning berättar om den startpeng man kan få
då man börjar som företagare samt lönesubventioner till redan etablerade företag.
Pomovästs verksamhetsledare Gunilla Wasström informerar om vilka stöd du kan få då du är ny
som företagare eller vilka stöd ett redan etablerat företag kan få.

Efter presentationerna finns det möjlighet att ställa frågor samt även diskutera privat med
rådgivarna.

Anmäl dig gärna på förhand, senast 14.11, till mail@pomovast.fi eller per telefon 019 2413 921. Om
du har behov av en specialdiet ber vi dig uppge detta i samband med din anmälan.

Välkommen!

Haluatko tietää hieman enemmän siitä, millaisia mahdollisuuksia sinulla on saada hyviä neuvoja tai
rahoitusta yrityksellesi? Tule maanantaina 18.11.2024 klo 17-19 Hangon kaupungintalon
lämpiöön, Vuorikatu 1.

17.00 Kahvitarjoilu & verkostoituminen
17.30-19.00 Ohjelma:

Business Eteläkärjen yritysneuvoja Martina Sundqvist, kertoo, millaista neuvontaa on tarjolla
sekä aikoville että jo toimiville yrittäjille. Yritysneuvojan kanssa voi mm. laatia
liiketoimintasuunnitelman ja laskelmia, kehittää markkinointia, käydä läpi kannattavuutta jne. 
Martin Nybom Työllisyyden kuntakokeilusta kertoo starttirahasta, jota voit saada aloittaessasi
yrittäjänä, sekä palkkatuesta jo perustetuille yrityksille.
Pomovästin toiminnanjohtaja Gunilla Wasström kertoo, mitä tukea voit saada, kun olet uusi
yrittäjä tai mitä tukea jo perustettu yritys voi saada.

Esittelyiden jälkeen on mahdollisuus esittää kysymyksiä ja keskustella myös kahden kesken
neuvojien kanssa.

Ilmoittaudu ennakkoon viimeistään 14. marraskuuta osoitteeseen mail@pomovast.fi tai
puhelimitse 019 2413 921. Jos tarvitset erityisruokavaliota, ilmoita siitä ilmoittautumisen yhteydessä.

Tervetuloa!

Företagare! Eller blivande företagare!
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